

(سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین)


رؤسای محترم اتاق های اصناف سراسر کشور

موضوع: ابلاغ شیوه نامه نظارت بر طرح ویژه فروش فوق العاده جشنواره ایام پایانی سال

سلام علیکم

احتراماً، پیرو نامه شماره ۷/۱۳۲/۱۳۱۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ این اتاق، در خصوص برگزاری جشنواره فروش فوق العاده و تخفیفات ویژه اصناف (طرح ویژه نوروزی)، در راستای اجرای بهینه برگزاری جشنواره با هدف ایجاد تکریم و حس آرامش بخشی در مردم، ثبات بازار و رونق کسب و کار اصناف و حمایت تولیدات ایرانی، به پیوست شیوه نامه نظارت بر طرح ویژه فروش فوق العاده جشنواره ایام پایانی سال ۱۴۰۱ و نوروز سال ۱۴۰۲ جهت ابلاغ و اقدام لازم ارسال می گردد.

لذا خواهشمند است دستور فرمایید؛ ضمن ابلاغ به اتحادیه ها و واحدهای صنفی مرتبط و مدیران بازرسی و نظارت اتاقها، اقدام لازم معمول و نتیجه اقدامات به عمل آمده جهت انعکاس به مراجع ذیصلاح به این اتاق اعلام شود.


قاسم نوده فراهانی
رئیس اتاق اصناف ایران

رونوشت :

جناب آقای دکتر مخبر معاون اول محترم رئیس جمهور
جناب آقای دکتر فاطمی امین وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای دکتر ساداتی نژاد وزیر محترم جهاد کشاورزی
جناب آقای دکتر وحیدی وزیر محترم کشور و رئیس شورای امنیت کشور
جناب آقای دکتر رحیمی وزیر محترم دادگستری جمهوری اسلامی ایران
جناب آقای دکتر خاندوزی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و رئیس شورای عالی بورس
جناب آقای دکتر نیازی قائم مقام محترم وزیر صنعت ، معدن و تجارت در امور بازرگانی
جناب آقای دکتر شاه میرزایی معاون محترم تجارت و خدمات وزارت صنعت ، معدن و تجارت
جناب آقای دکتر برادران خلخالی معاون محترم صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای دکتر خدائیان رئیس محترم سازمان بازرسی کل کشور
جناب آقای ترکی معاون محترم قضایی در پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور
جناب آقای دکتر فرهیدزاده معاون محترم وزیر و رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان
جناب آقای قمری سرپرست محترم دفتر خدمات عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت
جناب آقای مقیمی مدیرکل محترم امور انتظامی و توسعه نظم عمومی وزارت کشور
جناب آقای شجاع سرپرست دبیرکل محترم اتاق اصناف ایران
جناب آقای نیک منش معاون محترم بازرسی و نظارت اتاق اصناف ایران
مدیران محترم بازرسی و نظارت اتاق های اصناف مراکز استان

"بسمه تعالی"

شیوه نامه نظارت بر طرح ویژه فروش فوق العاده جشنواره ایام پایانی سال ۱۴۰۱ و نوروز ۱۴۰۲ شامل موارد ذیل می باشد:

(۱) فروش ویژه و فوق العاده توسط واحدهای صنفی با هماهنگی اتحادیه های صنفی مرتبط در چارچوب قانون نظام صنفی اجرا می شود.

(۲) عرضه کالاها و خدمات (محصولات ایرانی) دارای الویت با کیفیت و قیمت مناسب با حداقل سود، در واحدهای صنفی منتخب، در جهت حمایت از تولید و عرضه محصولات ایرانی و ایجاد حس مثبت در مردم و رونق کسب و کار صنوف تولیدی از اهداف جشنواره می باشد.

(۳) نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی منتخب در جشنواره از حیث داشتن پرچسب قیمت کالاها، کیفیت و قیمت مناسب با حداقل سود، صدور فاکتور فروش کالا، عرضه کالاهای مجاز و تولیدات داخلی، بر عهده اتحادیه های صنفی می باشد و همچنین ممهون نمودن تمامی گزارشات تخلف به مهر "طرح تشدید بازرسی" توسط اتحادیه صنفی مربوط، جهت تسریع در رسیدگی به تخلف در شعب تعزیرات حکومتی الزامی می باشد.

(۴) با عنایت به رویکرد اتحادیه محور بودن جشنواره، کلیه خدمات اعم از ثبت نام، نظارت، ارزیابی، پاسخگویی و رسیدگی به شکایات به عهده اتحادیه های صنفی تحت نظارت اتاق های اصناف شهرستان می باشد.

(۵) نظارت کامل بر همه فرآیندها، اعم از کنترل و نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی، دریافت نشانی و تلفن اتحادیه صنفی مربوطه و مرجع رسیدگی به شکایات مردمی به منظور حمایت از مصرف کنندگان تا پایان طرح به عهده واحدهای بازرسی و نظارت اتاق های اصناف و اتحادیه ها می باشد.

(۶) نصب پوستر جشنواره در واحد صنفی به گونه ای که در معرض دید مشتریان باشد، الزامی است.

(۷) زمان اجرای طرح از تاریخ ۲۰ بهمن ماه سال ۱۴۰۱ تا ۲۰ فروردین ماه سال ۱۴۰۲ می باشد.

(۸) نظارت بر عملکرد اتحادیه ها توسط اتاق های اصناف شهرستان ها بوده و در طول اجرای طرح تشدید بازرسی اتاق ها از سایر واحدهای صنفی خارج از طرح مزبور به عمل خواهد آمد.

(۹) آمار و عملکرد اتحادیه های صنفی ذیربط پس از اتمام طرح در قالب جدول ذیل به اتاق اصناف ایران ارسال گردد.

استان:						
شهرستان	اتحادیه	تعداد واحد های صنفی منتخب در جشنواره	تعداد بازرسی	پرونده منجر به صلح و سازش	تعداد پرونده متشکله (تخلفات)	ارزش ریالی